Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bockmann Grevesmiihlen
Inh. Heiko Subat

Herr Matthias Kratzel/ Herr Denny Bichbdaum

Degtower Weg 8
23936 Grevesmiihlen

Rechnung

Lieferung DI210600113 vom 01.06.2021; Ihre Referenznr.:
BS7564/BS7560/BS7559/BS7554;

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:

Durchwahl:

Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

DF210600105

59594
1. Juni 2021

Ann-Kathrin Nagel
+49(0)5409403413
+49(0)5409403434

a.nagel@buente.com

Einzelpreis

Betrag

2 10017

3 20162

4 90092

5 20178

6 10574

7 10525

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

HELLA 2KA 003 389-061 KZL

HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte,
schwarz, 12/24 Volt, mit Flachsteckanschluss
H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,24 kg

Exzenterverschluss m. Sicherun

FBS Industry Exzenterverschluss mit Sicherung,
Gesamtléange Korpus: 200 mm, GroBe 0,
verstellbar, verzinkt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,49 kg

Bremsseil, HL 1040/GL 1265, AL
Bowdenzug mit Langlochése 15 x 7 mm und
M 8 Gewinde, HL 1040/GL 1265 mm, passend
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,94 kg

Deckelscharnier, aushidngebar
Deckelscharnier,

aushangbar

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,27 kg

ASPOCK Regpoint Small KZL

ASPOCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte,
mit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder,
Leuchtmittel

H: 30 x B: 85 x T: 49 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT
Versandgewicht: 0,22 kg

ASPOCK Flexipoint | URL

ASPOCK Flexipoint | Umrissleuchte rot/weil

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

1 Stiick

1 Stiick

2 Stiick

1 Stiick

2 Stiick

1 Stiick

8,61

20,60

7,02

3,91

3,92

2,58

8,61

20,60

14,04

3,91

7,84

2,58

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



Rechnung

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.
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Rechnungsnr.:

Beschreibung Menge Einheit

DF210600105

Einzelpreis

Betrag

10

11

12

13

14

10015

10530

20051

200510

40281

42048

66

H: 65 x B: 44 x T: 28 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT

Versandgewicht: 0,04 kg

HELLA 2KA 998 523-001 1 Stiick
HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte

H: 55 xB: 102 x T: 56,5 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT

Versandgewicht: 0,11 kg

Umrissleuchte rot/weif8 2 Stiick
Umrissleuchte rot/weil3, mit Gummiarm 90°

abgewinkelt, 12/24 Volt

B: 191 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR

Versandgewicht: 0,40 kg

Biigelverschluss rechts, Gr. 1, 1 Stiick
Bugelverschluss rechts, GroBe 1, @ 16 mm,

Hebel 130 mm, verzinkt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---

Versandgewicht: 0,46 kg

Biigelverschluss links, Gr. 1, 1 Stiick
Bugelverschluss links, GréBe 1, @ 16 mm,

Hebel 130 mm,verzinkt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---

Versandgewicht: 0,46 kg

Sicherheits-Seilwinde 6 AF 1 Stiick
GOLIATH Sicherheits-Seilwinde 6 AF,

Zugkraft 750 kg, mit Lastdruckbremse, ohne Seil

12m Seil bei @5mm maoglich

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR

Versandgewicht: 3,62 kg

Fangseil fiir ungebremste 1 Stiick
Fangseil fir ungebremste Anhanger, mit

Steckerhalter, Lochabstand 90/116 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,42 kg

DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stiick

4,25

6,14

4,01

4,01

62,82

2,96

9,90

4,25

12,28

4,01

4,01

62,82

2,96

9,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.

19% MwsSt.

Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick

Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

157,81
29,98
187,79

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



@BiNTE

Rechnung ,
Seite 3 von 3
Rechnungsnr.: DF210600105
lhre Zahlungsbedingungen:  Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewichtin kg: 7,670
Lief. an Adresse
Bockmann Grevesmiihlen
Inh. Heiko Subat
Herr Matthias Kratzel/ Herr Denny Bichbaumer
Degtower Weg 8
23936 Grevesmiihlen
Deutschland
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Steuernummer: 65/200/53000
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



